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در روزهای گذشته بار دیگر شاهد 
اوج گیری تحــرکات قضایی علیه 
دونالد ترامپ در آمریــکا بوده ایم. 
در ایــن راســتا، جــدای از صدور 
کیفرخواست جدید علیه ترامپ با 
محوریت نقش مخرب او در تحریک 
شورش ششــم ژانویه در کشورش 
)پس از انتخابات ریاست جمهوری 
2020 آمریــکا( و تلاش های وی 
جهت دست کاری آرا انتخاباتی در 
آمریکا، به تازگی قرارِ بازداشت وی 
نیز از سوی سیستم قضایی کشورش 
صادرشده اســت. بااین همه نکته 
قابل تأمل این اســت که علی رغم 
طرح پرونده هــای قضایی مختلف 
علیه ترامپ، شــاهد آن هســتیم 
که میزان محبوبیــت وی در درون 
حزب جمهوری خواه نه تنها کاهش 
نیافته بلکه بیشــتر هم شده است! 
در این راستا، بر اســاس  ارزیابی و 
نظرسنجی های مختلف در حزب 
جمهوری خواه، ترامپ حدوداً 30 
درصد بیش از »ران دی سانتیس«، 
فرماندار ایالت فلوریدا و نزدیک ترین 
رقیــب درون حزبــی خــود برای 
انتخابات ریاست جمهوری 2024 
آمریــکا، از محبوبیــت برخوردار 
اســت. مســاله ای که عملًا حامل 
یک پیــام عمده و محوری اســت: 
ترامپ را بایستی نامزد اصلی حزب 
جمهوری خــواه بــرای انتخابات 
ریاســت جمهوری ســال 2024 
آمریکا دانســت و وی حاکم واقعی 
حزب مذکور است. در این رابطه یک 
سال عمده و محوری مطرح می شود: 
دلیل این مســاله چیست؟ به بیان 
ساده تر، چه می شــود که علی رغم 
طرح پرونده هــای قضایی مختلف 
علیه ترامپ، نه تنها محبوبیت وی 
کاهش نمی یابد بلکه بیشــتر هم 
می شــود؟ به نظر می رسد جهت 
پاسخ به این پرســش، توجه به دو 
نکته کامــلًا ضروری اســت. اولاً، 
ترامپ از سال 2016 تاکنون که نام 
خود را در قالب معادلات کلان حزب 
جمهوری خواه آمریکا مطرح کرده، 
نه تنها یک نقطه عطف را در تاریخ 
سیاسی کشورش ایجاد کرده، بلکه 
عملًا خود را به معادلی برای کلیتِ 
حزب جمهوری خواه نیز بدل کرده 
اســت. در این چهارچوب، هرگونه 
حمله ای علیه ترامپ، به مثابه حمله 
و توطئه چینــی مخالفــانِ حزب 
جمهوری خواه علیه کلیت این حزب 
در نظر گرفته می شــود و درست 
به همین دلیل هم است که شاهد 
بوده ایم جمهوری خواهان به نحوی 
گسترده در پسِ ترامپ بسیج شده و 
می شوند. در چهارچوب این معادله، 
نابودی و تضعیف ترامپ، به معنای 
به ثمر نشســتن توطئه چینی های 
مخالفان حزب جمهوری خواه علیه 
کلیت ایــن حزب در نظــر گرفته 
می شــود. جالب است که در مواقع 
بحرانی و تشدید فشارها بر ترامپ، 
حتی رقبای درون حزبی وی برای 
انتخابات ریاســت جمهوری سال 
2024 آمریکا نیــز )نظیر ران دی 
ســانتیس(، قویاً از ترامپ حمایت 
می کنند. دوم اینکه دونالد ترامپ 
در ســال های اخیرِ حضور خود در 
قدرت، عملًا یک برَند خاص را نیز از 
خود به افکار عمومی کشورش عرضه 
کرده است. برندی که انگار در قالب 
آن عظمت و شکوه کشورش معنا و 
مفهوم می گیرد. در این چهارچوب، 
حامیان حــزب جمهوری خواه در 
آمریکا تا حد زیادی فکر می کنند 
که اوضاع نابســامان کشورشان تا 
زمانی که بار دیگر ترامپ قدرت را 
در آمریکا به دست نگیرد، بسامان 
نخواهد شد. درست به همین دلیل 
هم است که طیف های مختلفی از 
افکار عمومــی در آمریکای کنونی 
عملًا ترامپ را به مثابه یگانه راه حل 
نجات کشورشان ارزیابی می کنند 
و خواستار بازگشــت وی به قدرت 
به هر قیمتی هســتند. مسائلی که 
در کنار هم توضیــح می دهند چرا 
علی رغم طرح پرونده های قضایی 
مختلف علیه ترامپ در مدت اخیر، 
محبوبیــت وی به ویژه نزد حامیان 
حزب جمهوری خــواه نه تنها کم 

نشده، بلکه افزایش نیز یافته است.
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 گفت وگو با عضو گروه صنایع و معادن مجلس حول 
یک پرسش؛ واردات ماشین های دست دوم به ضرر کیست؟
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استقلال راهبردی نبرد اروپا

اورگراند فروریخت  

رئیس جمهوری فرانسه مطرح کرد:

اعلام ورشکستگی غول املاک و مستغلات چین!

چهره روز
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 افتتاح جشنواره
 سن سباستین توسط »میازاکی«

 هفتاد و یکمین 
جشنواره فیلم سن سباستین کلید خورد؛

پیشنهاد روز

مینی سریال »سیتادل« مجموعه تلویزیونی هیجان انگیزِ اکشن آمریکایی است که توسط »جاش 
اپلبام«، »برایان اوه« و »دیوید ویل« برای آمازون پرایم ویدئو ساخته شد. برادران روسو به عنوان 
تهیه کنندگان اجرایی در ساخت آن نقش داشته اند. فصل نخست با بودجه تولید 300 میلیون 
دلار آمریکا، به عنوان یکی از پرهزینه ترین برنامه های تلویزیونی شناخته می شود. این اثر را با 
دوبله فارسی از پلتفرم های داخلی ببینید. 
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سفارت جمهوری اسلامی ایران در شهر ریاض پایتخت عربستان با حضور »حسین امیر عبداللهیان« وزیر امور 
خارجه به طور رسمی بازگشایی و فعالیت خود را آغاز کرد.

منبع: ایرنا
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استفاده ۷۵ درصدی از کارت سوخت شخصی

داغ شدن رقابت میان مدعیان

تمرکز اساس تمسک!

فروش بدون مجوز دارو از طریق پلتفرم ها 
غیرقانونی است

 رکورد زنی در اجرای ۴۵۰ طرح پتر و پالایش 
در قلب نصف جهان

وزیر نفت اعلام کرد:

تنور لیگ برتر در هفته دوم کم کم گرم می شود؛

راه های تشخیص اعتیاد کدامند؟ 

رئیس سازمان غذا و دارو مطرح کرد:

مدیر عامل پتروپالایش اصفهان در آستانه هفته دولت و در جمع خبرنگاران عنوان کرد:
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سنگ تمام میازاکی برای آخرین اثر
انیمه The Boy and the Heron بیشترین بودجه تاریخ سینما ژاپن را داشت؛

 تولید ۷1 درصد نیازهای دارویی کشور 
با مواد مؤثره داخلی

رئیس سندیکای تولید کنندگان مواد دارویی کشور خبر داد:

وزیر امور خارجه ایران در دیدار با ولیعهد و نخست وزیر عربستان مطرح کرد:

تاکید بر توسعه مناسبات


